

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:

TÜBİTAK BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE YÖNETİCİ ASİSTANI VE MEMUR ALINACAKTIR.

SON BAŞVURU TARİHİ: 09/04/2021

İLAN NO	UNVAN	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	İLAN DÜZEYİ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
						TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	Yetkinlik Özeti
1	YÖNETİCİ ASİSTANI	KOCAELİ/GEBZE	ULUSAL	1	NORMAL	3 YIL	ÖN LİSANS	* SEKRETERLİK * BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK * BÜRO YÖNETİMİ * BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI * İŞLETME * İŞLETME YÖNETİMİ * OFİS TEKNOLOJİLERİ VE YÖNETİMİ * HALKLA İLİŞKİLER * HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK * HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM * İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Ekip çalışmasına yatkın olmak. 5) Organizasyon ve Planlama Becerisine sahip olmak. 6) Yoğun telefon, randevu ve e-posta trafiğini yönetebilmek. 7) İletişim becerisi yüksek, insan ilişkileri güçlü ve diksiyonu düzgün olmak. 8) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak. 9) Yoğun iş ortamına uyum sağlayabilmek ve yönetebilmek. 10) Bilgisayar ofis programlarını (outlook, word, excel vb.) kullanabilmek. 11) En az 3 yıl Yönetici Asistanı olarak çalışmış olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.

2	BÜRO MEMURU	KOCAELİ/GEBZE	ULUSAL	1	NORMAL	3 YIL	ÖNLİSANS	* İŞLETME * İŞLETME YÖNETİMİ * FİNANS * FİNANS VE MUHASEBE * MUHASEBE * MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI * BİLGİSAYARLI MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI * BİLGİSAYAR DESTEKLİ MUHASEBE * MALİYE	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 4) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 5) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak. 6) Ekip çalışmasına yatkın olmak. 7) En az 3 yıl Muhasebe alanında çalışmış olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.
3	BÜRO MEMURU	ANKARA	ULUSAL	1	NORMAL	3 YIL	ÖNLİSANS	* ADALET * İŞLETME * İŞLETME YÖNETİMİ * FİNANS * FİNANS VE MUHASEBE * MUHASEBE * MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI * BİLGİSAYARLI MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI * BİLGİSAYAR DESTEKLİ MUHASEBE * MALİYE	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 4) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 5) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak. 6) Ekip çalışmasına yatkın olmak. 7) En az 3 yıl alanında mesleki tecrübeye sahip olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.

4	BÜRO MEMURU	ANKARA	ULUSAL	1	NORMAL	3 YIL	ÖNLİSANS	<ul style="list-style-type: none"> * İŞLETME * İŞLETME YÖNETİMİ * FINANS * FINANS VE MUHASEBE * MUHASEBE * MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI * BİLGİSAYARLI MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI * BİLGİSAYAR DESTEKLİ MUHASEBE * MALİYE 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 4) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 5) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak. 6) Ekip çalışmasına yatkın olmak. 7) En az 3 yıl Muhasebe alanında çalışmış olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.
5	BÜRO MEMURU	ANKARA	ULUSAL	1	NORMAL	3 YIL	ÖNLİSANS	<ul style="list-style-type: none"> * SEKRETERLİK * BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK * BÜRO YÖNETİMİ * BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI * İŞLETME * İŞLETME YÖNETİMİ * OFİS TEKNOLOJİLERİ VE YÖNETİMİ * HALKLA İLİŞKİLER * HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK * HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM * İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 4) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 5) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak. 6) Ekip çalışmasına yatkın olmak. 7) En az 3 yıl alanında mesleki tecrübeye sahip olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.

* NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da bu sayfa (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK Başkanlık İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı
Adres: Tunus Caddesi No: 80 06100 Kavaklıdere Ankara
E-Posta: insan.kaynaklari@tubitak.gov.tr
Telefon: 0312 298 17 32

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:

TÜBİTAK SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ (SAGE) BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE KISMI SÜRELİ PROJE PERSONELİ (ADAY ARAŞTIRMACI) ALINACAKTIR.

SON BAŞVURU TARİHİ: 26.04.2021

SIRA NO	BİRİMİ	İLAN NUMARASI	REFERANS KODU	HİZMET GRUBU	BÖLÜMÜ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR
1	TÜBİTAK SAGE	TBTK.SAGE.KS.2021-2	TBTK.SAGE.KS.2021-2.AGKUMG01	Kısmi Süreli Proje Personeli (Aday Araştırmacı)	Lisans Bölümleri Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği, Gemi İnşaatı Mühendisliği, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği, Fizik, Fizik Mühendisliği, Optik ve Akustik Mühendisliği veya Elektro Optik Sistem Mühendisliği Bölümünde 2021–2022 Eğitim–Öğretim Yılı Güz Döneminde 4. Sınıfa başlayacak olmak.	6	ANKARA
2	TÜBİTAK SAGE	TBTK.SAGE.KS.2021-2	TBTK.SAGE.KS.2021-2.ESGT01	Kısmi Süreli Proje Personeli (Aday Araştırmacı)	Lisans Bölümleri Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği veya Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği Bölümünde 2021–2022 Eğitim–Öğretim Yılı Güz Döneminde 4. Sınıfa başlayacak olmak.	28	ANKARA
3	TÜBİTAK SAGE	TBTK.SAGE.KS.2021-2	TBTK.SAGE.KS.2021-2.ESMÜTB01	Kısmi Süreli Proje Personeli (Aday Araştırmacı)	Lisans Bölümü Kimya Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği veya Fizik Mühendisliği Bölümünde 2021–2022 Eğitim–Öğretim Yılı Güz Döneminde 4. Sınıfa başlayacak olmak.	9	ANKARA

4	TÜBİTAK SAGE	TBTK.SAGE.KS.2021-2	TBTK.SAGE.KS.2021- 2.MSG01	Kısmi Süreli Proje Personeli (Aday Araştırmacı)	Lisans Bölümleri Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği, Fizik, Fizik Mühendisliği, Optik ve Akustik Mühendisliği veya Elektro Optik Sistem Mühendisliği Bölümünde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde 4. Sınıfa başlayacak olmak.	6	ANKARA
5	TÜBİTAK SAGE	TBTK.SAGE.KS.2021-2	TBTK.SAGE.KS.2021- 2.PB01	Kısmi Süreli Proje Personeli (Aday Araştırmacı)	Makine Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği Bölümünde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde 4. Sınıfa başlayacak olmak.	7	ANKARA
6	TÜBİTAK SAGE	TBTK.SAGE.KS.2021-2	TBTK.SAGE.KS.2021- 2.PÜTB01	Kısmi Süreli Proje Personeli (Aday Araştırmacı)	Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği Bölümünde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde 4. Sınıfa başlayacak olmak.	5	ANKARA
7	TÜBİTAK SAGE	TBTK.SAGE.KS.2021-2	TBTK.SAGE.KS.2021- 2.YBG01	Kısmi Süreli Proje Personeli (Aday Araştırmacı)	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği veya Telekomünikasyon Mühendisliği Bölümünde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde 4. Sınıfa başlayacak olmak.	16	ANKARA

Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr), Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ve Türkiye İş Kurumunun internet sayfalarında yer almaktadır. İş Başvuruları TÜBİTAK İş Başvuru Sistemi (<https://kariyer.tubitak.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK SAGE
ANKARA

E-Posta: sage.ik@tubitak.gov.tr

Telefon: 0312 590 90 00